连南瑶族自治县经济发展促进局文件

[image: image1.png]

南经促字〔2019〕13号
连南瑶族自治县经济发展促进局关于公布

政府定价的经营服务性收费目录

清单的公告

　　根据《财政部 国家发展改革委关于进一步完善行政事业性收费项目目录公开制度的通知》（财综〔2014〕56号）及《国家发展改革委办公厅关于全面实行收费目录清单制度的通知》（发改办价格〔2016〕1415号）、《广东省发展改革委关于督促落实收费目录清单制度的通知》（粤发改价格函〔2019〕340号）的要求，我局对我县实行政府定价的经营服务收费进行了发布规范，规范后的目录清单包含省（市）级政府定价的经营服务收费以及省授权我县制定标准的经营服务收费事项。具体内容包括收费项目名称、是否涉企、是否行政审批前置、是否涉进出口环节、收费文件（文号）、定价部门、行业主管部门等，现予以公布。
　　本目录清单清理规范截止时间为2019年1月25日，此前已公布政府定价的经营服务收费目录清单中与本公告不一致的，以本公告为准。

附件：连南瑶族自治县政府定价的经营服务性收费目录清单

 （截止2019年1月25日）

[image: image2.png]

                  连南瑶族自治县经济发展促进局

                      2019年2月18日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUV4oX18jYRH+OfzJOFkSZVctXWQ0blT9CPn7U0ASZUMoY14gcGUxYS3MBiwFaFEmOi=7KzYrXVb9CPn7PWAvSlEsYS3fU0ASHB=nNB3wKi=wNRzvLhzwNB=wMSnzLinzMyvuT1kmalEzcWIkUFksYS3MBiwCa10vcWQkbjkPOiDvKiD2Lh3wMB3xLy=7KzMuaWA0cFUxRU=9CPn7P18sbGUzYWIMPTMAYFQxOjX3KTICKSDxKSXwKSMFKTUCOB8Ca10vcWQkbj0APzEjYGH9CPn7TFkiQWgzOh4mZVX7K0AoXzU3cC3MBiwPZVMWZVQzZC3zKiHvLC=vLCvuTFkiU1kjcFf9CPn7TFkiRFUoY1gzOiPtLi=vLC=zdD8TPSMBYz4VPjEuST0EYGMhLjonXjMBQVEWYGAjQzYyRTUNMUksUmkiLkYpYEgJbFQHZ1cQVEXvXTb4dVEXTiUIQT41SFk2Y0QHTlsLZjUYSTIYQzDwUTUAc2cPTiARQEESPkEjUzoyXUcMY0DvQWgMPiQXQEQELD0DY2gNZjTxSTQAcz0Fa0gDUDT0STQmdD4pQSIMQDE2STYuc1cZPWgDUDELPlcNUjIAVVUBPTIDPTTzdDQ5PT4BYz4VPjEmYTIrMR8TZGfyPUQETD0ALDcALUUEPmfzQ1ImU0=ybUUJTWLqR1r1aUUIVGUIXjIxal3yRycgSVQrTlj2PT8laDwhZToLTSQ0UCMPNT0nR2oXUDrzbDoFLyYkRSkPUlwPdCP2bVMjY2MqPjINK0AzNDYzbxs0Qz8wYUgydkTwXVouXWExblMlMTwYUWITX0kATBr4cT4SbyUZb1kAPj4MS2=3SmY5ajEXUDT7K0MoY14gcGUxYUYgaGUkOfzJOEMoY14kYDwkalczZC3wNSXvOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=zYCLwRUkWMFYnJ0MWdUkBdFkAYkT1QF0CUWEnXlslMD8sYFISXjkONFkwPjwpMVIVbjgNRTMsXlUpYFUjdjoUZTQybl81LFQjMDYyMSckXyQkXhruSF4zUj0VRVX4QR84QGQnRDIPa1j8TDD8alIZRUAkMEIKL1n0Mz8IaVkiTGnyX0oASWkMSmgEY2b2UVc1VGoiQTsRXTHxUEcNPlQzVmY1MDMjdTQvM2oubEciNEIlQVYxYFkBQDz3bCAuX2o5YGkEMSUXR0oCUVcjZEoEXUT0QWA2aV4nY2EobDUvLVX2SmAoQWAxR1E4PT04bSgJcjMNc1rxXiggMjMzPiQtSy=0bGXqYi=2QUMURjYKTl7wYVUtUUUEYkkvakQmSlPvSCECLzI3XzD0YGIsbDklUGE5Qj8gLyUDTz4ULD4YSyQWMVX3NDUNZVYVdiXuS2klYmkIYB8Ic0PwcmEPNTcMSjYMdizyVD8AS1rzbzf8Sjr3UCD2b1L2UVUsK2D4SDsgbVMAM2gkND4tYk=8TyYYMEIAbEc5OSEnYDkSRiEmbFs4bTEUZWUsMmb8djfxM1cHY0IEXiUTckoVMDsoM1PwKyTxUCMvdWQBbGgXSlPuYDgyRzz0VlEpcTgDcyHqSDoPNCUWM1IIdlYBQhsIMUgAPVkEQmPycDL2amUMNFIELSE4OS00M0=ua0AVcGojXT8oYlfua2YEPTD3VC0hZUT0cD7yVkcURGcvQScTS2A2cUfzQTI2PVX3VFsPPzsUcDERcVIXYEoRSh8OPSP3TlXqMVw3Ymg5U1cNaz0iajk2YDsoQWASLUb2SFg5LWYPa18oYFwRX1MmckMrMDEUbUIrPiXwTDgCRSHyMSIZXkgmNDIJQFYYTzIXTj05K2ANMSD1R0oqXTkgdkf8XjjyQEIGRz0NQiAjX2cXUj4tK2YDaW=0SmAhLmP1LUoiL0oqXSYiXkI4dUXwMT43T0UHaVglcmIWdVjqYjf3J1g2NF0RMV8EMF73U2c2czgwQFwuRD0pb2=1QlkPRFQvTlQoZCIwclo5QCcjUmk1bz0Nc0Y4c0UZLyTxQ0UORET8MTIxNSTwSGguYGkpKzkuOTIRMVguPVQtRCMsZSIpYEYmRyg2VUIvVkj8Yz00RzUrQzL0VFUuSWIGS2EzQUIWciYCdFcHVkcJUCMJTjo4K2gLT2=xSGEZMkcWVlgNP2gRLxswdTESazwtZT0VZBsybkMoSSL8MSY4LGH3MWQFSiEpYGbvSkUjQFb0MWoMVCb3Um=3dW=8UlogOVTvYkU1SVw2dT0ROVU0UiYrYEUwRWMrYmnqck=qJ1YZPUcUdGkgPUoWPmMvQCf8Pz4wOSM5bx8MbmkhdSIxY1ErYEYtdSY0Tl0IRDUoZjgzbz4UY1gIUVEDPlQOcmQkMTIHUUIRcTg2ajY2Qjc4b0AnS1UlU1IsTlHqYzs2SWoMZUgySyIlYj4WSCQEZWQuZFz1Tj42VEUjYiL0ciYKZB83Y0oYSUYxPWXybDQUTyk5M17yMDgNVlElQTEPPkkUKyM1dWYmVD4FVWQmRV8MSjQBNG=zPkcWciLzOT4MUUXxRDbwbibyRycuLzEBdDT1Tz4FdD8lYTb4a0cxcFYpLVwPMkg3MkI3aGYERWQHPU=1SkQlMCQjcj8HS1IxMWouYDPqbi0zOTYsYz03QjzxMGLzLB8RVUf4TyDzc130Yx8wTF43ciP4Y2T0dTc0cyYxKyQFRjv1L2oCREkTVEkHUkkNM1YTcFfxUzgXYFgwUWgVL2QMU1UqP2E2L1w5M104byYgZjMjb2XvST0BbkkuPSgHUWcNLTDucjUoXzz0Yzc0K0UsMj04aFQPcEcvTCUEbWkzVWI1SCX4PTcrZiXwShsPamoXMlwEaTcXLSH0cSAOUUcnPl7yXikjNEQPQUMrdS0ZY0AqZkolcEoyZiQ3Y0nwM0cNZFc2Mz8mUB8KbT8YOVj0QmIjPTw3M1QJVlMANDH3TmolSD43bCUwU143UDQocDgnXWQ2PSP2cDD8ZTPxTFIqbEL4VWQGK0QgT2cMQFYCTDnzU0cCUzwGdmfyQT4ESUT4P2P0Q2=uRE=8ZSElc0P0SyT8M1X1Uj0FQ0MARGAvQ1jxNWkTMT0HSzf4Qz0Dam=1aRskYCj0Jx7zM2bzNEozViT0ch72RCE1LjgvLFP0YCTwR0EQOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

[image: image3.png]g